
DOA-07,002.5.1,

Uchwała nr/fAG-t1/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniai(StlirCG4 2024 roku

w sprawie ogłoszenia „Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Republice Czeskiej"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t. j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

51

Zarząd Województwa Opolskiego ogłasza „Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Republice Czeskiej" dla
drużyn uczniów ze szkól ponadpodstawowych dla młodzieży (z wyłączeniem klas maturalnych)
z terenu Województwa Opolskiego.

52

Szczegółowe zasady i sposób przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin „Wojewódzkiego
Konkursu Wiedzy o Republice Czeskiej", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

53

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu oraz Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

54

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza ................

Antoni Konopka .............


